255. 1. 9. conccs.n etiam eisquoniamdomum
suam qnielam habeantdc multura,^ c. ]
M.S. conccssi eliam eis dniam domum

VI

p. 259.

260.

263.

267.

272.

277.

282.

285,

285

290

291

siiam quieiam habeant, S^c. ubi con-

stat verbum ul sive quod omissum,

et dniam contracte pro dominicam

scriptum,—vel, quod magis placet,

literara d susque cleque versam pro

q scriptam, quo fit vox quoniam, sae-

pissime a scriptoribus medii svi

posita pro quod. Hanc ipsam literae

inversionem sine dubio patravit

scriba noster posteain 1. antepenult.

p.308. scripto lydadfvod pro Lygad-
tiiod hodie Legerwood.

1. 12. in examinandis.'] M.S. exami-

nandi.

1. 27. detrimenli ecclesie illati.'] M.S.

illatis.

1. 8. sicul peiitio pro parle dilecti

/ilii Georgi abbatis monaslerii de

Pasleto, Cluniacensis ordinis, Glas-

gwensis diocesis, nobis nuper exhibita

continebat, si sibi, SfC.'] M.S. sicut

exhibita nobis niiper pro parle dilecti

filii Georgi abbatis monaslerii de

Pasleto Cluniacensis ordinis Glas-

gwensis diocesis nobis nuper exhibita

pet/lio continebat si sibi, <^-c.

1. 27. lenendam el habendam."] M.S.

ienendi et habendi.

1. 4. divisas...limilalas seu limitan-

das.^ M.S. limiialis seu limitandis.

1. 25. discharge yotv of your potver

and qfficis.'] M.S. ufficiaris.

1. 28. Parisiis.'\ M.S. parisio.

1. 30. prospicit.] M.S. prospicio.

Emendatum est ad exeraplar ejus-

dem bulla;, p. 28fi. 1. 5.

1. 24. Oddo de Protia.'} Sic M.S.

mendose forte pro Odo Dei palientia.

1. penult. Abbntir\ M.S. Abbatis.

(Aliaqu aedam parvi momenti mutan-
tur collatis duobus hujus bullse ex-

emplaribus, ad p. 282, et p. 285.)

, 1. 27. domini qfficialis supradicii.']

M.S. supradictis.

1. 7. cumjilis crucei et rubei coloris.]

M.S. cum filis de croceis et Rubei

coloris.

1. 10. transcriptum...peT me scrip-

tum."] M.S. per me scriptis.

1. 6. specialius et efficacius.'] M.S.

specialibus.

P. 293. 1. 8. irrogari.'] M.S. irrigori.

1. \S. injurialore'^.'] M.S. iuratores.

Formula semel atque iterum oc-

currit.

1. 6. eedem littere.~\ M.S. eadem littere.

1. 33. decernentes.~\ M.S. dccrementes.

1. C. tam vigor equilalis quam ordo

exigii ralionis.] M.S. vigore: for-

mula autem notissima.

1. 6. aucioriiate liierarum.~\ M.S.
entrocitate. quod nec sensu gaudet
nec valde probabilem conjecturam

verae vocis praebet.

1. antepen. Lygadivod.'] Ita saepis-

sime inRegistroscriptum; hictamen
M.S. Lydadtvod, inversa litera g.
Hodie Ledgenvod.
1. I. a tnonasterio Cluniacensi sedi

aposiolice immediaie subjecto.] N.S.
subjecii.

1. 27. dummodo...aliquis...non Ira-

halur.] M.S. noH traherc. Formula
usitatissima.

1. 23. siuillis.] M.S. sigillum.

1. 28. circumjereniia.] M.S. cumfe-
rcntia.

\. 22. procurationibus.'] M.S. procu-

raioribus.

1. 22. Wilelmus...ecclesie Glasgucn-

sis minister.] Sic M.S. et postea in

eadem conventione, Wilelmus epis-

copus Gla^guensis. vix tamen dubi-

tari potest quin episcopus hic Walle-

rus fuerit qui floruit aequalisWilelmo

abbati Pasletensi,et cujus nomen ,ini-

tiali forte litera designatum,scribam
nostrum fefellit. Vide ipsorura ar-

bitrorum decretum ad p. 323. et

p. 334.

1. 18. Radulftwi dom/ni Regis Scotie

capellanum.] SicM.S. sedmendoseut
videtur vel hic vel ad 1. 26. p. prece-

dentis ubi idem Ricardus dicitur.

1. 9. cujus unum se esse dicebani.]

M.S. cujus unum se esse unuvi dice-

hant.

1. id. copie eorundem ... tradiie re-

tnanseruni.] M.S. copias eorundem . .

.

irad/tas rcmanserunt.

3. 1. 1. premisse..peiitioni.'\ ^l.S. pie-

missis.

303.

304.

307-

308.

316.

322.

323.

325.

[326.

329.

P. 340. 1. 14. appcllationem. alias interpo-

sitavi.~^ J\I.S al interposilam, sine

dubio mendose. Non tamen sine

scrupulo vox alias pro at substituta

est. Forte in originali instrumento

scripta fuit a\.

359. 1. 2. situati.^ IM.S. situant.

1. penult. qiiiete ab omni exactione

seculari QcQ demanda.~\ M.S. quiete

ub omni exactiune sccularis demanda.

361. 1. 18. carlam^^^eisjactam.^j M.S. eis

faclis.

1. 25. infolio cc xxv.'] M.S. filio.

362. 1. 19. ecclesiafratrum predicatorum.'}

ISI.S. prcdicatoris.

363. 1. 28. iotaliter vel in parte.'} M.S.

vocaliler.

364. 1. 7. annuum redditum...datum et

concessumr\ M.S. datis et concessis.

1. 27. heredum meorum.'^ IM.S. heredis.

1. 28. tenendum et habendum.] M.S.

lenendi et habendi.

370. 1. 14. apponi procuravi.'] M.S. a^-

posui procuravi.

371. 1. 29. rfe annuo redditu xl' denario-

rum argenti de illo annuo redditu

dimidie marce, &c.] M.S. argenti

et de illo, SjC. interposita et, contra

sensum chartse. Vide donationem

ipsam atque priores confirmationes

ad pp. 363, 3()5, & 370.

374. 1. 5. xvi denariorum.'] M.S. xviii.

1. 15. ecclcsiam parochialem.~\ M.S.

parochialis.

378. 1. 8. inter terram...ex parte una, et

terram...ex altera.'\ M.S. in terra, t^-c.

S85. 1. 10. et iterum 1. 12. defendent et

quielabunt. ] M.S. utroque loco de-

fendunt.

089. 1. 2. contenlam penitus et solutam.']

M.S. contentum . solutum.

1. 12. domum...dicta Mariola...re-